
 
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053584141 - Fax 053585243 

moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.edu.it 

 

 

Alla Ditta  

 sito Web - Atti della 

scuola 
 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione provvisoria RDO n.  2275234 CIG:  Z5C27F86F5   per un importo a base 

d’asta di € 11.100,00 esclusa– procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b ) del D. Lgs. 

50/2016 , così come modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, per l’acquisizione lotto 1 acquisto 

materiale igienico sanitario  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Determina a contrarre prot. 1946 B 15 del 9/4/2019 , adottata dal Dirigente Scolastico/RUP ai  sensi  

dell’articolo 36, comma 2, lettera b) ; 

 

V i s t a la RDO n.  2275234 Acquisti in Rete in MEPA      , inerente la fornitura di materiale igienico sanitario , 

il disciplinare di gara e il capitolato tecnico  prot. n.  1965 B 15    del   10/04/2019   ; 

 

V i s t o il  verbale inerente la valutazione delle offerte pervenute per la RDO n. 2275234  Acquisti in Rete in 

MEPA ; 

 

Considerato che sono stati valutati  i documenti contenuti nelle buste amministrativa ed economica; 

 

Considerata la graduatoria stilata dal sistema ; 

 

V i s t o l’art. 95 comma 4 lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 avente per oggetto l’aggiudicazione sulla 

base del prezzo più basso, 

DETERMINA 
 

ai sensi dell’art. 33 comma 1 l’aggiudicazione provvisoria (proposta di aggiudicazione) all’operatore economico 

Ditta SE.COM  SERVIZI E COMUNITA’ SRL  - Partita IVA 01395120205 la fornitura del materiale relativo 

alla suddetta RDO n.  Acquisti in Rete in MEPA per l’acquisto di  materiale igienico sanitario per  un importo 

complessivo di € 8.606,5344  (/00) IVA esclusa. L'aggiudicazione diviene definitiva, ai sensi degli artt. 32, 33 del 

D.lgs. n. 50 del 2016 con apposito provvedimento del RUP. Ai sensi dell'art. 32, commi 6, D.lgs. n. 50 del 2016 

l'aggiudicazione definitiva non equivale in nessun caso ad accettazione dell'offerta e diventa efficace solo dopo la 

verifica del possesso dei requisiti dell'aggiudicatario e dell'assenza di cause di esclusione. In considerazione del fatto 

che la procedura di affidamento si è svolta nel MEPA  si procede ai sensi dell’art. 32, co.10, lett. b) alla non 

applicabilità del termine dilatorio di cui al comma 9. 

 

IL RUP 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Paola Maini  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.lgs. n. 39/93 

i
s
t
s
c
_
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
A
O
O
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
0
0
1
.
2
3
6
7
.
0
2
-
0
5
-
2
0
1
9
.
B
.
1
5
.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


